
令和 3 年 6 月２日 

保護者各位 

日本航空高等学校石川 

校 長  小 林  学 

 

 

開校記念式典並びに進路説明会中止のお知らせ 

 

 

日頃より、本校の教育活動に対しまして多大なるご支援を賜り、誠にありがとうご

ざいます。また、本校生徒の新型コロナウイルス感染に伴い、多方面にわたりご心配

お掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

さて、6 月 27 日（日）に予定しておりました開校記念式典並びに進路説明会におき

ましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、やむを得ず中止とさせてい

ただくこととなりました。ご出席のご連絡をいただいておりました保護者の皆様、並

びに関係者の方々には大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。  

秋に実施予定の航空祭では、生徒たちの元気な姿をお見せできますよう教職員、生

徒ともに力を合わせ準備を致します。何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申

し上げます。 

以上 

 

 


